
3a Giornata Campionati Regionali di Categoria Foglio n. 1
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Lunedì 09/07/2007 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MORETTI RICCARDO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:28.35
2 1 8 ROSSI RICCARDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:28.82
3 2 5 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.85
4 1 7 PAGNAN FRANCESCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.11
4 1 3 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:29.11
6 2 4 LATINI FABIO 1990 U.S.D. HYDROS 00:29.92
7 1 2 COLORIO RINO 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:30.45
8 2 3 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.67
9 2 7 ROSSI ALBERTO 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.09

10 3 4 PASTRELLO ENRICO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:31.21
11 2 6 FABRILE MATTIA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.24
12 3 6 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.28
13 2 2 DIDONE' ALBERTO 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:31.31
14 2 1 FASAN DAVIDE 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.68
15 2 8 ABATE MICHELE 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.77
16 3 7 FERRO MAURO 1993 ASD MIRANO NOALE SW 00:32.23
17 4 5 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.42
17 3 3 CHEN JINHAN 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:32.42
19 3 5 BOTTACIN ALBERTO 1993 ASD MIRANO NOALE SW 00:32.61
20 1 6 CARRADORE MIZIO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.78
21 3 2 DAMIANI CARLO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:33.37
22 4 3 SCARSO CARLO 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.29
23 4 4 PATRON ANDREA 1992 ASD MIRANO NOALE SW 00:35.96
- 4 2 LORIGGIOLA SIMONE 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI ASS
- 1 1 CAMPORESE PIERLUIGI 1987 S.S.D. GABBIANO S.R.L. ASS
- 1 5 BELTRAMELLO CLAUDIO 1985 PLAIN TEAM VENETO ASS
- 4 6 GRANDIN MATTIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. ASS
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3a Giornata Campionati Regionali di Categoria Foglio n. 2
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Lunedì 09/07/2007 ore 09:39
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FAZZINI SARA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:30.91
2 1 4 CARRADORE RUBINA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:31.51
3 1 6 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.73
4 1 7 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.13
5 1 8 PECCOLO GIULIA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.47
6 1 3 PEZZATO AGLAIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:32.52
7 2 5 SIMIONATO ELISA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 00:33.12
8 1 2 DANIELE ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:33.18
9 3 4 CENGHIALTA GIULIA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:33.59

10 2 7 NEGRI SILVIA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.65
11 3 7 PADOVAN ILARY 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.20
12 2 4 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 00:34.24
13 4 5 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:34.27
14 3 3 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:34.35
15 4 3 FERRARESE ALICE 1991 A.S.D. Nuoto Venezia 00:34.41
16 2 3 GHENO MARIKA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:34.46
17 2 1 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.05
18 1 1 PEZZATO DAPHNE 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:35.35
19 4 2 SARTORE MARTINA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.36
20 2 2 PARISOTTO CINDY 1990 U.S.D. HYDROS 00:35.46
21 3 5 ANOE' VANESSA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 00:35.72
22 4 4 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:35.76
23 4 6 PERUZZO CLAUDIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:36.01
24 2 6 CAMPORESE GIOVANNA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:36.14
25 3 2 NANDI FEDERICA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:36.20
26 4 1 DELL'AQUILA GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.52
27 3 1 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.75
28 4 7 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:37.03
29 3 8 TREVISAN LINDA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:37.09
- 3 6 FRASSANI MARTINA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI ASS
- 2 8 FERRARI BEATRICE 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a Giornata Campionati Regionali di Categoria Foglio n. 3
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Lunedì 09/07/2007 ore 09:48
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COLBERTALDO FEDERICO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:55.50
2 1 3 GIAVI ANDREA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:59.53
3 1 1 LIGUSTRI DANIELE 1989 PLAIN TEAM VENETO 04:04.43
4 1 7 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 04:06.93
5 2 2 DONANZAN FABIO 1990 PLAIN TEAM VENETO 04:09.34
6 2 3 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:11.24
7 2 7 MICHELIN ANDREA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:11.96
8 1 6 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 04:12.03
9 1 5 BOLZONELLO NICOLA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:12.81

10 1 8 DAINESE TOMMASO 1989 PLAIN TEAM VENETO 04:15.03
11 2 5 PIVA STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 04:15.04
12 3 3 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:15.71
13 4 1 BISELLO DIEGO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 04:16.46
14 2 6 ALBERTON DAVIDE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:17.15
15 3 6 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:17.55
16 3 5 BISSARO RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:18.42
17 2 1 MONTIBELLER ALBERTO 1987 A.S.D. LEOSPORT 04:18.59
18 4 6 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 04:19.49
19 3 4 AGUGIARO MATTIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:19.90
20 4 4 PAVANELLO ANDREA 1992 ASD MIRANO NOALE SW 04:20.81
21 6 4 ANTONUCCI ANDREA 1989 PLAIN TEAM VENETO 04:21.06
22 4 7 SAMBIN ELIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:21.34
23 5 7 MORESCO STEFANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 04:21.49
24 2 4 FEDELE GIORGIO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:22.01
25 4 3 TREVISAN DAVIDE 1991 A.S.D. LEOSPORT 04:22.19
26 3 2 D'AMBROSI CESARE 1991 U.S.D. HYDROS 04:23.36
27 6 2 CALZAVARA DIEGO 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:23.77
28 6 1 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:23.85
29 4 5 LAMPARELLI MATTEO 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:24.10
30 5 5 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 ASD MIRANO NOALE SW 04:24.15
31 5 8 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 04:24.38
32 6 7 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:24.68
33 4 2 MORAS SIMONE 1993 U.S.D. HYDROS 04:24.78
34 5 6 DELLA GIUSTINA JOHNNY 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:25.99
35 6 5 TOLDO ENRICO 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:26.07
36 7 3 MANZAN NICOLO' 1993 U.S.D. HYDROS 04:26.51
37 7 7 BORGATO MARCO 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:27.18
38 5 3 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:28.89
39 6 3 FAVA SIMONE 1990 U.S.D. HYDROS 04:29.12
40 7 5 VIANELLO MARCO 1991 U.S.D. HYDROS 04:29.25
41 5 2 FASAN DAVIDE 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:29.95
42 6 8 MILANI ALBERTO 1993 PLAIN TEAM VENETO 04:32.03
43 7 6 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:32.09
44 8 3 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:32.66
45 8 2 SILVESTRINI STEFANO 1993 PLAIN TEAM VENETO 04:32.80
46 5 4 FELTRIN STEFANO 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 04:33.32
47 7 8 ZANDARIN PIERANTONIO 1993 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 04:34.11
48 8 7 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:34.62
49 8 4 CREMASCO RICCARDO 1991 U.S.D. HYDROS 04:34.78
49 4 8 MASIERO SALMASO MARCO 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:34.78
51 8 5 FERRARA MARCO 1991 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 04:34.92
52 8 6 BORSATO ALBERTO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:35.69
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3a Giornata Campionati Regionali di Categoria Foglio n. 4
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 1 BRUGNEROTTO ANDREA 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 04:35.95
54 5 1 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 04:39.11
55 9 2 ZOCCARATO MARCO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:46.01
56 9 4 BONIZZATO ANDREA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:46.34
57 9 5 PADOAN FRANCESCO 1993 A.S.D. LEOSPORT 04:49.34
58 7 2 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 04:51.94
59 9 3 CABRINI FRANCESCO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:52.04
60 9 7 ZUCCON MATTEO 1993 A.S.D. Nuoto Venezia 05:04.84
61 9 6 ZAMBON FEDERICO CLAUDIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:06.92
- 7 4 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2MILA s.s.d. a r.l. ASS
- 1 2 ZANCANARO GABRIELE 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
- 3 7 BADOER NICOLA 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
- 3 1 MODESTO ANDREA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
- 3 8 SCARPA ANDREA 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS
- 2 8 CHIAVALIN GIACOMO 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS
- 6 6 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO SQU
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3a Giornata Campionati Regionali di Categoria Foglio n. 5
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Lunedì 09/07/2007 ore 10:12
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE BIASI IRENE 1990 PLAIN TEAM VENETO 04:20.49
2 1 6 CARPANESE ALICE 1987 PLAIN TEAM VENETO 04:25.58
3 1 5 SQUIZZATO GIORGIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 04:26.89
4 1 2 ZANUTTO MARINA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:32.30
5 2 6 PANTALEONI CARLOTTA 1990 U.S.D. HYDROS 04:33.46
6 1 7 BOSCHETTI LISA 1991 U.S.D. HYDROS 04:34.16
7 1 3 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 04:34.82
8 2 4 BENETTON MARTINA 1986 U.S.D. HYDROS 04:35.06
9 3 3 SALVALAGGIO LAURA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:35.47

10 3 6 PAVAN SILVIA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:36.41
11 1 1 BATTISTELLA JESSICA 1990 U.S.D. HYDROS 04:36.92
12 2 3 CALLEGARO SILVIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 04:37.86
13 1 8 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 04:38.62
14 4 6 TRENTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 04:38.72
15 2 2 RANZATO ALESSIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 04:38.86
16 6 4 PESCE CATERINA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 04:39.18
17 6 3 ALFANO SARA 1994 PLAIN TEAM VENETO 04:39.27
18 3 7 PERENCIN ALESSIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:39.53
19 4 8 TERRIN CHIARA 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:40.55
20 4 7 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:40.67
21 3 2 CAVERZAN FRANCESCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:41.54
22 6 2 ALFANO FRANCESCA 1994 PLAIN TEAM VENETO 04:42.84
23 4 3 PASQUINI SILVIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 04:42.93
24 5 4 PAGLIARO ELEONORA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:43.02
25 7 6 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 04:43.10
26 2 1 FASAN JESSICA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 04:43.23
27 2 8 STRAMARE CAMILLA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:43.93
28 3 4 FAVERO VALENTINA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:44.05
29 4 2 BEDIN ELEONORA 1990 A.S.D. LEOSPORT 04:44.20
30 3 1 PECCOLO GIULIA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 04:45.24
31 6 8 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 04:45.35
32 4 5 PERUZZO SILVIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:45.53
33 5 3 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 U.S.D. HYDROS 04:45.70
34 5 1 MASCHI VALENTINA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:45.90
35 3 8 MORETTO GIULIA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:46.45
36 2 5 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 04:46.67
37 5 2 CAROBOLANTE JESSICA 1992 RANAZZURRA S.S.D. 04:47.05
38 6 7 LORENZATO ANASTASULA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:47.17
39 5 5 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 04:48.93
40 4 1 MARCATO FRANCESCA 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:49.68
41 4 4 DAL DEGAN BEATRICE 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:50.17
42 6 1 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:50.40
43 7 5 ALBERTINI FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 04:52.67
44 5 7 BALBINOT LUCIA 1992 U.S.D. HYDROS 04:52.75
45 7 7 MORETTI JENNIPHER 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:53.90
46 3 5 FURLAN FEDERICA 1990 U.S.D. HYDROS 04:54.17
47 6 6 CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:54.77
48 8 2 MOMETTO SERENA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:56.96
49 8 6 PERUZZO CLAUDIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 04:57.58
50 7 3 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:57.88
51 2 7 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:59.02
52 7 4 PINTON GRETA ROSA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:59.39
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3a Giornata Campionati Regionali di Categoria Foglio n. 6
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 2 TITOTTO CHIARA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:02.20
54 7 8 FORANTE CAROLINA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 05:02.94
55 5 8 GHENO MARIKA 1991 PLAIN TEAM VENETO 05:04.68
56 8 4 VIAL CHIARA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:11.35
57 7 1 NANDI NICOLETTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:12.20
58 8 5 TREVISAN LINDA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 05:18.07
59 8 3 BATTISTELLA CHIARA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 05:29.78
60 8 7 BORTOLIN KATIA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 05:35.38
61 8 1 PERUZZA PAOLA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 05:41.54
- 5 6 GANEO BEATRICE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
- 6 5 SMERAGLIUOLO ALESSIA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a Giornata Campionati Regionali di Categoria Foglio n. 7
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Lunedì 09/07/2007 ore 10:34
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DEFENDI ALESSANDRO 1985 PLAIN TEAM VENETO 00:55.59
2 1 3 FURLAN FILIPPO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.90
3 1 6 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 00:57.65
4 1 7 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 00:59.24
5 1 2 SILVESTRINI FEDERICO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:59.34
6 1 1 VERLATO MASSIMILIANO 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:59.60
7 2 4 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:59.67
8 3 2 MICHELIN ANDREA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.84
9 2 5 DE ROSSI MATTEO 1991 ASD MIRANO NOALE SW 01:00.33

10 2 3 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:00.56
11 4 6 MASON ALVISE 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:00.73
12 1 8 PIVA STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:01.00
13 2 1 LUPERINI MARCO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.01
14 2 6 LINCETTO MATTIA 1990 ASD MIRANO NOALE SW 01:01.03
15 3 5 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:01.25
16 3 4 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 01:01.84
17 3 6 CHIAVALIN GIACOMO 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:01.85
18 3 8 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.20
19 2 2 TONELLO GIANLUCA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:02.36
20 4 1 ZAMBON ALESSIO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:02.42
21 3 7 BOSCARO EDOARDO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:02.57
22 4 4 MANFRIN PIETRO 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 01:02.58
23 4 2 BISELLO DIEGO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 01:02.83
24 2 8 BADOER NICOLA 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.89
25 4 5 AGGIO MATTEO 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:02.90
26 6 7 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.92
27 4 8 DALLA POZZA FILIPPO 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:03.17
28 3 3 CARRADORE MIZIO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 01:03.31
29 5 8 BADOER TOBIA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:03.46
30 3 1 SCARPA ANDREA 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:03.69
31 2 7 TACCHETTO MARCO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:03.78
32 4 7 DI MARTINO MICHELE 1992 ASD MIRANO NOALE SW 01:04.20
33 7 2 DE NARDIS CHRISTIAN 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:04.35
34 5 3 PERUZZA ALESSANDRO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.82
35 5 4 GIACOMINI FILIPPO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:05.00
36 5 2 DE LORENZI MATTIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:05.03
37 5 5 MONTESEL ANGELO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:05.18
38 5 6 BOSA ALBERTO 1992 U.S.D. HYDROS 01:05.29
39 6 3 BERTONCELLO SIMONE 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:06.05
40 6 2 TOLDO ENRICO 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:06.16
41 6 5 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS 01:06.35
42 5 7 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 U.S.D. HYDROS 01:06.61
43 6 4 ZANDARIN PIERANTONIO 1993 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:06.75
44 7 3 PELINO MARCO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:07.00
45 6 6 PIZZEGHELLO MATTEO 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:07.32
46 7 4 CHEN JINHAN 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:07.42
47 6 1 GALLINA RICCARDO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.53
48 7 6 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:07.83
49 7 7 FACCHIN CARLO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:08.34
50 8 4 ZAMPIERI GIACOMO 1992 2MILA s.s.d. a r.l. 01:08.67
51 8 3 PROSDOCIMI FILIPPO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.73
52 8 5 MANZATO SIMONE 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.82

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a Giornata Campionati Regionali di Categoria Foglio n. 8
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 6 VERLATO ALESSANDRO 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:11.70
54 8 2 TOGNON ALESSANDRO 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:12.76
- 1 5 PELLIZZON MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
- 6 8 DIDONE' ALBERTO 1992 PLAIN TEAM VENETO ASS
- 4 3 CABRINI FRANCESCO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS
- 5 1 SCHIRINZI MATTEO 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL SQU
- 7 5 MIRANDOLA ENRICO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. SQU
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3a Giornata Campionati Regionali di Categoria Foglio n. 9
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Lunedì 09/07/2007 ore 10:52
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIANELLO GIULIA 1991 U.S.D. HYDROS 01:03.46
2 1 5 BARCELLONA BEATRICE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.30
3 1 3 DONNOLA GIULIA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:05.59
4 1 6 DAL CIN AZZURRA 1988 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:05.78
5 3 5 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:06.51
6 1 8 FAZZINI SARA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:06.80
7 2 6 ANTONINI FRANCESCA 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.87
8 2 5 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.11
9 1 7 CIMAROSTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:07.14

10 4 3 CARRADORE RUBINA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:07.96
10 2 4 GAVA FEDERICA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:07.96
12 2 3 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:08.07
13 1 1 CAROBOLANTE JESSICA 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.15
14 2 2 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:08.25
15 3 4 GANEO BEATRICE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.26
16 3 2 PIN MARTA 1990 A.S.D. Nuoto Venezia 01:08.28
17 2 7 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:08.73
18 2 1 ZANUTTO MARINA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:09.04
19 4 7 LORENZATO ANASTASULA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:09.09
20 3 3 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:09.11
21 2 8 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:09.29
22 6 5 CAVERZAN FRANCESCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.61
23 3 8 CROSATO GIORGIA 1992 U.S.D. HYDROS 01:10.03
24 3 7 MARCATO FRANCESCA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:10.20
25 3 6 FASAN JESSICA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:10.77
26 5 4 LEGUMI VALENTINA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:10.78
27 4 6 PINTON GRETA ROSA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:10.87
27 4 1 TELLINI GIULIA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.87
29 5 8 FACCHIN FEDERICA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:11.45
30 5 5 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:11.50
30 4 2 PASQUINI SILVIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:11.50
30 6 2 MONTANARI VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:11.50
33 4 4 GIAGIO SILVIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:11.65
34 4 5 NIERO GIULIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:11.68
35 8 6 PELLIZZARI SARA AURORA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.73
36 3 1 PAVAN SILVIA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:11.77
37 6 6 REDENTI SARA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:11.84
38 5 2 DE LORENZI GRETA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:11.94
39 5 6 AGOSTINI ELEONORA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:12.17
40 7 3 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:12.72
41 5 7 SALERNO ANNA 1991 U.S.D. HYDROS 01:12.76
42 7 5 STELLA GIULIA 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:12.87
43 6 8 CAGNATO GRETA 1992 U.S.D. HYDROS 01:12.99
44 4 8 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 01:13.11
45 5 1 BALBINOT LUCIA 1992 U.S.D. HYDROS 01:13.24
46 6 4 PIVOTTO JESSICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:13.50
47 7 4 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:13.64
48 6 1 MOROSATO VALENTINA 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:13.68
48 6 7 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:13.68
50 7 6 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:13.84
51 7 2 ZANIBELLATO MARTINA 1993 U.S.D. HYDROS 01:14.20
52 5 3 CUNICO MARTINA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:14.21
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3a Giornata Campionati Regionali di Categoria Foglio n. 10
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 3 PONTAROLLO ANNA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:14.40
54 7 7 FURLAN DIANA 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:14.42
55 8 5 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:15.03
56 8 4 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:15.66
57 8 3 GIUGGIOLONI NAOMI 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:16.13
58 7 1 GRASSO GIOVANNA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 01:16.90
59 8 2 CALICCHIA GIULIA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:18.73
60 8 1 PERENCIN GIULIA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.46
61 8 7 FORANTE CAROLINA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:21.79
- 1 2 CECCHINELLO GIULIA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
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3a Giornata Campionati Regionali di Categoria Foglio n. 11
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Lunedì 09/07/2007 ore 11:10
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DRUSIAN SIMONE 1987 (01:03.48)

PARPINEL GUNTHER 1988
ROMEO STEFANO 1990
TON FILIPPO 1986

1 1 4 U.S.D. HYDROS 04:05.73

VAN DER LOOP WILLIAM 1990 (01:02.76)

FABRIN STEFANO 1990
PELLIZZON MARCO 1989
GALLINA RICCARDO 1990

2 1 5 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:07.03

GIAVI ANDREA 1980 (01:03.64)

FURLAN FILIPPO 1986
BADOER NICOLA 1984
TOCCHETTO RICCARDO 1984

3 1 6 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:07.64

PAGNAN FRANCESCO 1987 (01:02.88)

SARTORI PIERPAOLO 1989
CRISTOFOLETTI SEBASTIANO 1988
COLBERTALDO FEDERICO 1988

4 1 3 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:12.63

SAMBIN ELIA 1992 (01:05.94)

BORGATO MARCO 1992
MASON ALVISE 1991
CALZAVARA DIEGO 1992

5 2 6 PLAIN TEAM VENETO 04:12.68

FRANCONETTI ANDREA 1992 (01:04.42)

VIANELLO MARCO 1991
BOSA ALBERTO 1992
PEGORARO ANDREA 1992

6 1 7 U.S.D. HYDROS 04:16.10

AGGIO MATTEO 1990 (01:06.79)

ANTONUCCI ANDREA 1989
SILVESTRINI FEDERICO 1990
VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990

7 1 1 PLAIN TEAM VENETO 04:16.69

SALVIATO DAVIDE 1993 (01:07.68)

BASSO FEDERICO 1992
MONTESEL ANGELO 1992
SPERANZA ERMANNO 1992

8 1 8 RANAZZURRA S.S.D. 04:22.03

ROSSI ALBERTO 1990 (01:09.02)

MASIERO SALMASO MARCO 1991
CAMPAGNARO GIOVANNI MARIA 1991
MACALUSO ROBERTO 1988

9 2 3 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:22.14
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3a Giornata Campionati Regionali di Categoria Foglio n. 12
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

CARRADORE MIZIO 1990 (01:07.96)

ABATE MICHELE 1990
MANFRIN PIETRO 1993
ZAMPIERI GIACOMO 1992

10 2 2 2MILA s.s.d. a r.l. 04:23.51

DE ROSSI MATTEO 1991 (01:07.68)

RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992
DI MARTINO MICHELE 1992
PAVANELLO ANDREA 1992

11 2 4 ASD MIRANO NOALE SW 04:23.57

ALBERTON DAVIDE 1991 (01:02.37)

BORSATO ALBERTO 1992
PETRIN MARCO 1991
ESPOSITO ENRICO 1992

12 2 5 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:24.56

LINCETTO MATTIA 1990 (01:05.22)

PATRON ANDREA 1992
BISELLO DIEGO 1990
FERRO MAURO 1993

13 1 2 ASD MIRANO NOALE SW 04:25.71

FASAN DAVIDE 1989 (01:06.89)

MICHELIN ANDREA 1990
FACCHIN CARLO 1993
GIUBILATO DAVIDE 1993

14 3 3 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:25.75

DIDONE' ALBERTO 1992 (01:06.01)

CHEN JINHAN 1993
MILANI ALBERTO 1993
BERTONCELLO SIMONE 1992

15 3 5 PLAIN TEAM VENETO 04:30.92

CECCHIN ALBERTO 1993 (01:08.92)

CIMADOR ENRICO 1988
IULIANO ALESSANDRO 1990
GUIDOLIN MARCO 1992

16 3 4 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:31.35

TACCHETTO MARCO 1991 (01:08.54)

BOSCARO EDOARDO 1991
GIACOMINI FILIPPO 1991
TONELLO GIANLUCA 1991

17 2 7 A.S.D. NUOTO VIGONZA 04:34.06

GRANDIN MATTIA 1993 (01:08.45)

FRESCH NICHOLAS 1991
MANZATO SIMONE 1993
PELINO MARCO 1992

18 3 2 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:36.06

LONGHIN DANIELE 1992 (01:07.92)

DE ZAN STEFANO 1991
DELLA GIUSTINA JOHNNY 1989
ZAMBON FEDERICO CLAUDIO 1993

19 3 6 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:36.16
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3a Giornata Campionati Regionali di Categoria Foglio n. 13
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Lunedì 09/07/2007 ore 11:21
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FAZZINI SARA 1990 (01:08.88)

COPETTA SILVIA 1988
CIMAROSTO ELISA 1991
DE BIASI IRENE 1990

1 1 5 PLAIN TEAM VENETO 04:33.95

FELTRIN ERIKA 1990 (01:13.11)

CAGNATO GRETA 1992
VIANELLO GIULIA 1991
BATTISTELLA JESSICA 1990

2 1 4 U.S.D. HYDROS 04:35.27

D'AGOSTIN MARTINA 1992 (01:08.17)

DONADON ERICA 1991
TORRESIN ANNA 1994
SOLDATI TERESA 1994

3 1 3 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:38.81

AGNOLETTO JASMIN 1991 (01:12.61)

MORETTO GIULIA 1992
BARCELLONA BEATRICE 1992
SALVALAGGIO LAURA 1991

4 2 6 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:42.95

STRAMARE CAMILLA 1990 (01:13.35)

PERENCIN ALESSIA 1990
ANDREOLA MARTINA 1989
DAL DEGAN BEATRICE 1990

5 2 5 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:44.14

GAVA FEDERICA 1989 (01:09.64)

ZANUTTO MARINA 1989
GAVA GIORDANA 1993
PAVAN SILVIA 1991

6 1 1 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:44.19

DONNOLA GIULIA 1992 (01:11.74)

DAL CIN AZZURRA 1988
REDENTI SARA 1989
FACCHIN FEDERICA 1990

7 1 7 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:45.87

CENGHIALTA GIULIA 1992 (01:12.30)

MAROCCOLO GIORGIA 1989
MOROSATO VALENTINA 1990
BEDIN ELEONORA 1990

8 1 6 A.S.D. LEOSPORT 04:46.23

GOBBETTO CHIARA 1993 (01:09.70)

BUOSI ANTONELLA 1993
ZANIBELLATO MARTINA 1993
D'ARNESE CHIARA 1994

9 1 8 U.S.D. HYDROS 04:48.06
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3a Giornata Campionati Regionali di Categoria Foglio n. 14
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

USSAGGI GIORGIA 1993 (01:14.96)

MARCHETTI MELISSA 1993
SEGANFREDDO GRETA 1993
BONORA ILARIA 1994

10 2 3 RARI NANTES MAROSTICA 04:51.16

PECCOLO GIULIA 1991 (01:10.87)

BATTISTELLA CHIARA 1991
CAROBOLANTE JESSICA 1992
FELETTI FEDERICA 1991

11 1 2 RANAZZURRA S.S.D. 04:51.31

LORENZATO ANASTASULA 1993 (01:15.89)

MOMETTO SERENA 1993
PINTON GRETA ROSA 1994
AGUGIARO FEDERICA 1993

12 2 7 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:52.28

RIZZA DEBORA 1992 (01:20.55)

COSTENIERO IRENE 1993
SPONZA GRETA 1991
VANZINI GIORGIA 1991

13 2 1 A.S.D. LEOSPORT 04:55.62

CENEDA VALENTINA 1993 (01:15.14)

BOTTEON MASHA 1993
PERUZZA PAOLA 1993
BORTOLIN KATIA 1993

14 3 3 RANAZZURRA S.S.D. 04:59.41

CAVERZAN FRANCESCA 1993 (01:12.92)

ZANCHETTA ERIKA 1993
GANEO BEATRICE 1993
PELLIZZARI SARA AURORA 1993

15 3 6 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:59.47

PAGLIARO ELENA 1990 (01:18.60)

CARRER GIULIA 1990
BRUSEGAN SARA 1990
FAVERO VALENTINA 1990

16 2 4 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:01.25

CERA REBECCA 1993 (01:13.01)

GALVANI VANESSA 1993
MONTANARI VALENTINA 1993
LEGUMI VALENTINA 1994

17 2 2 A.S.D. LEOSPORT 05:01.51

PADOVAN ILARY 1993 (01:14.83)

FINOTTO ILARIA 1993
SPIZZOTIN GIORGIA 1994
BRONDOLIN FEDERICA 1993

18 3 7 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:02.30

BERTEZZOLO MIRIAM 1992 (01:23.15)

TOSATO CAMILLA 1992
MARCOLIN ANNA 1991
PIVOTTO JESSICA 1992

19 3 5 RARI NANTES MAROSTICA 05:09.55
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3a Giornata Campionati Regionali di Categoria Foglio n. 15
09/11/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

ABBENITE VALERIA 1993 (01:17.90)

CUNICO MARTINA 1993
FACCI GIORGIA 1993
GRISON ANDREA 1993

20 3 4 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:09.82

CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 (01:15.68)

FURLAN DIANA 1992
DELL'AQUILA GIORGIA 1994
MORETTI JENNIPHER 1992

21 3 1 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:14.43

NANDI FEDERICA 1993 (01:14.40)

SARTORE MARTINA 1994
ALBERTON MARTINA 1993
NANDI NICOLETTA 1992

22 3 2 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:20.60
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